
www.aquapalacehotel.cz

RESTAURACE 
& BARY

4*
SUPERIOR

HOTEL

VODNÍ &
SAUNOVÝ

SVĚT

SPA &
WELLNESS

MÍSTO PRO VAŠE SETKÁNÍ A ODPOČINEK



Restaurace & Bary
Hotelová a la carte restaurace TERRESA 
Vám nabízí jak českou, tak mezinárodní 
kuchyni. Užijete si zde kulinářský zážitek 
s celou rodinou, pracovní oběd nebo 
romantickou večeři.
restaurace ASTRA je bu�etová 
restaurace, celková kapacita restaurace 
je 450 míst a je možné ji rozdělit do 3 
částí. 
Restaurace TERRESU a ASTRU je možné 
uzavřít pro �remní večírky, degustační 
večery či jiné společenské akce.

BARRACUDA Lobby Bar, který je 
umístěn hned vedle recepce si můžeme 
vychutnat široký výběr nápojů, kávy, 
exklusivních koktejlů, kvalitní kávy a 
skvělých dortů.

• A la carte restaurace Teressa
• Bufettová restaurace Astra
• Barracuda Lobby Bar

Aquapalace
Hotel je součástí resortu Aguapalace 
Praha. Ve VODNÍM SVĚTĚ najdete 
Palác dobrodružství, 6 tobogánů a 3 
skluzavky, které pobaví nejen děti, ale  i 
dospělé. V Paláci pokladů zažijí úžasné 
dobrodružství i ti úplně nejmenší.
SAUNOVÝ SVĚT Vás uchvátí výběrem 
ze 14-ti druhů saun a nebo se můžete 
nechat rozmazlovat na masáži v 
luxusním SPA.
Pro ty, co mají rádi aktivní odpočinek 
rádi využijí služby 2 podlažního 
moderně vybaveného FITNESS.
Malé i velké jistě potěší i možnost 
zahrát si minigolf.

• Vodní svět
• Saunový svět
• Fitness
• Wellness a Spa
• Minigolfové hřiště
 

Ubytování
Hotelové pokoje nabízí vysoký standard 
ubytovacích služeb v kategorii 4* 
Superior. K dispozici jsou dvoulůžkové 
pokoje s variabilními lůžky Twin, rodinné 
pokoje s palandou, exekutivní pokoje 
i apartmány. Oblíbené rodinné pokoje 
nabízejí dostatek prostoru pro rodinu s 1 
až 2 dětmi a jsou speciálně zařízeny pro 
naše nejměnší hosty. Nezbytností je 
Wi-Fi a přímý vstup do Vodního a 
Saunového světa.

• Televize s plochou obrazovkou
• DVD přehrávač
• Připojení k síti LAN
• Minibar
• Klimatizace
• Trezor s integrovanou zásuvkou
• Příslušenství na přípravu kávy a čaje
 

Hotel disponuje flexibilními konferenč-
ními prostory s moderním vybavením 
a denním světlem. Díky posuvným 
stěnám pro Vás připravíme až 11 
konferenčních sálů různých velikostí 
nebo jeden velký až pro 650 osob.
Možnosti sálů: expozice automobilů 
přímo v sále, pořádání výstav, postavení 
stánků ve foyer. Na našich stránkách 
naleznete balíčky konferenčních služeb.

• Přirozené osvětlení denním světlem
• Klimatizace
• Mikrofony, projekční plátna
• Ovládání osvětlení,
• Projekce i zatemnění sálů, obrazovky 
• WLAN zdarma ve veřejných prostorech

Konference

Typy pokojů
Celkem 231 pokojů:
• 176 dvoulůžkových pokojů
• 54 rodinných pokojů
• 12 pokojů King Suite
• 10 pokojů s terasou
• Designové pokoje 

• Prádelna a čistírna
• 126 hlídaných parkovacích míst
• Kyvadlová doprava 
• Hotelový transfer
• Aquashop
• Room service
• Směnárna 
• Dětský koutek
• Lobby Bar

Další služby

Uh
řín
ěv

sk
á

Třešň
ová

Sadová

Tulipánová

Říčanská

Ričanská

Doblejovická

U M
ak

ra

Průhonická

E50  E55  E65

E50  E55  E65

1

1

V 
O

blo
uk

u

Obchodni

Za Dálnicí 

Obchodni
O

bchodni

Polni

Pitkovická

Pražská

H

Čestlice

Aquapark

Shopping Centre

1
E50

E65

Lokace
Nákupní, obchodní a zábavní 
centrum Čestlice 
• Součást Aquapalace Praha
• 5 min od Prahy - Chodov
• 15 min od centra Prahy
• 30 min od pražského letiště 
• 25 min od výstaviště 
Holešovice
• 35 min od ABF výstaviště 

Denní 
světloMístnosti

Aquapalace Hotel Prague
Pražská 137, Čestlice 

(Praha-východ)
www.aquapalacehotel.cz

Tel.: +420 225 108 888
E-Mail: info@aquapalacehotel.cz

TERRESA restaurant je vlaj-
kovou lodí gastronomie celého 
resortu s výběrem à la carte  
z české a mezinárodní kuchyně. 
Užijete si zde kulinářský zážitek 
s celou rodinou, pracovní oběd 
nebo romantickou večeři při 
svíčkách.

Restaurace ASTRA je bufetová 
restaurace s celkovou kapacitou 
až 450 míst s možností rozdělení 
do 3 samostatných částí. Jed-
notlivé restaurace je možné re-
zervovat pro rodinnou oslavu, 
firemní večírek, degustační či 
jiné společenské akce.

BARRACUDA Lobby Bar je pří-
jemným místem k relaxaci a pra-
covním setkáním. Vychutnat si 
můžete širokou nabídku kávy, 
koktejlů, drobného občerstvení 
nebo dezertů.

Hotel je součástí resortu 
Aquapalace Praha. VODNÍ SVĚT  
s palácem dobrodružství plným 
tobogánů a skluzavek pro malé  
i velké hosty. Dětské návštěvníky 
uchvátí palác pokladů s vlno- 
bitím a pirátskou lodí. SAUNOVÝ  
SVĚT Vás zahrne výběrem saun  
a prohříváren včetně populár- 
ních saunových ceremoniálů. 
Luxusní SPA nabízí kosmetic-
ké procedury, masáže, manikú- 
ru, pedikúru či solárium a pri-
vátní SPA. Prostorné FITNESS  
Aquapalace je určeno pro aktiv- 
ní odpočinek včetně skupino-
vých lekcí a odborné péče na-
šich trenérů.

Pro malé i velké hráče je určeno 
přímo před hotelem 18-ti jam- 
kové MINIGOLFové hřiště s tera- 
sou a občerstvením.

Pokoje v kategorii 4* Superior  
nabízí vysoký standard ubyto-
vacích služeb. Dvoulůžkové 
pokoje, rodinné pokoje i pros-
torné suity jsou vybaveny varia-
bilními TWIN lůžky značky FBF.  
Oblíbené rodinné pokoje s palan- 
dou jsou uzpůsobeny pro rodinu 
se dvěma dětmi. Návštěvníci 
aquaparku oceňují přímý vstup 
do Vodního, Saunového světa  
i Fitness propojovací chodbou.

Pro náročnější hosty jsou k dis- 
pozici Exekutivní pokoje s nad- 
standartním vybavením a zahr-
nují i vybrané služby resortu, 
například parkování a vstup do 
Saunového světa Aquapalace.

Konferenční prostory s moder-
ním technickým vybavením 
a denním světlem poskytují 
ideální zázemí pro organizaci 
jakékoliv akce. Flexibilní posuv-
né stěny umožňují připravit až  
11 samostatných sálu  ̊různé veli- 
kosti nebo jeden velký sál až  
pro 650 osob. Navazující res-
taurační provozy rozšiřují mož-
nosti pro pořadatele. Program 
akcí je možné zpestřit využitím 
služeb a prostor celého resortu 
Aquapalace.

Konferenční centrum umož-
ňuje expozici automobilu ̊ v sá- 
lech i přísálí, pořádání výstav  
a prezentačních stánků ve foyer  
nebo na přilehlých plochách. 
Vyberte si z našich konferen-
čních balíčků na webu nebo 
pro Vás připravíme nabídku  
à la carte.

Celkem 231 pokojů:
• 176 dvoulůžkových 

pokojů
• 54 rodinných pokojů
• 12 pokojů King Suite
• 10 pokojů s terasou
• Designové pokoje

• 820 parkovacích míst
• Hotelový transfer
• Aquabus na metro
• Wi-Fi zdarma
• Prádelna a čistírna
• Aquashop
• Room service
• Směnárna
• Dětský koutek
• Lobby Bar

Nákupní, obchodní  
a zábavní centrum Čestlice
• Součást Aquapalace 

Praha
• Praha – Chodov 5 min.
• Centrum Prahy 15 min.
• Pražské letiště 30 min.
• Výstaviště Holešovice  

25 min.
• PVA Expo 35 min.

Lokace

Restaurace & Bary Aquapalace Ubytování Konference

Další služby Typy pokojů

Aquapalace Hotel Prague
Pražská 137, Čestlice

(Praha-východ)

Tel.: +420 225 108 888
E-Mail: info@aquapalacehotel.cz

www.aquapalacehotel.cz

Místnosti Denní 
světlo m2

Divadlo Škola U Blok Banket Koktejl
Exkluzivní pronájem* ANO 780 - - - - - -
Haw. + Zan. + Mad. + 
Barbados ANO 500 650 432 111 132 360 650

Haw. + Zan. + Mad. ANO 278 325 216 69 87 192 340
Hawaii ANO 170 200 120 54 63 90 200
Zanzibar ANO 48 50 27 15 18 30 50
Madagascar NE 45 50 27 15 18 30 50
Barbados A+B+C ANO 164 202 120 51 60 100 200
Barbados A+B/B+C ANO 110 120 72 39 48 60 120
Barbados A ANO 55 64 36 24 30 30 60
Barbados B NE 53 64 36 24 30 30 60
Barbados C NE 54 64 36 24 30 30 60
Tahiti ANO 24 20 12 - 12 - 20
Bora A+B ANO 50 50 36 18 21 30 40
Bora A ANO 24 20 12 - 12 - 20
Bora B ANO 23 20 12 - 12 - 20
Riatea ANO 29 30 21 - 15 - 20
Terra ANO 70 65 42 30 30 - -

Foyer ANO 180 výstavy, prezentace automobilů, kávové přestávky

EXIT 6

Říčanská

Třešňová

Sadová

V 
O

bl
ou

ku

U M
ak

raObchodní

Pražská

O
bchodní

Pitkovická

Polní

O
bchodní

Průhonická

Tulipánová

Uhř
íně

vs
ká


